
UCHWAŁA NR 869/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. przyznawania 
stypendiów dla uzdolnionej młodzieży 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z póź. zm.) 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Żarskiego Nr X/55/2019 z dnia 30 września 
2019 r. w sprawie określeniaRegulaminu udzielania pomocy w ramach lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 
Żarskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Żarskiego powołuje Komisję Stypendialną w celu 
zaopiniowania przyznania stypendium dla uzdolnionej młodzieży na rok szkolny 
2023/2024 w następującym składzie: 

1. Małgorzata Issel- Przewodnicząca Komisji 

2. Elżbieta Haściło - Członek 

3. Roman Mazurkiewicz – Członek 

4. Bogdan Kępiński - Członek 

5. Krzysztof Czerniawski - Członek 

6. Bartłomiej Kubiak - Członek 

7. Kinga Kunysz- Członek 

§ 2. Komisja Stypendialna działa zgodnie z zasadami określonymi 
w „Regulaminie udzielania pomocy w ramach lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Żarskiego” przyjętym 
uchwałą Nr X/55/2019 Rady Powiatu Żarskiego w dnia 30 września 2019 r. 

§ 3. 1. Zarząd upoważnia członków Komisji Stypendialnej do przetwarzania 
danych osobowych w związku z pracami prowadzonymi przez Komisję w zakresie 
wynikającym z realizacji obowiązków członka Komisji. 

2. Poleca się członkom Komisji Stypendialnej przetwarzanie danych 
osobowych z poszanowaniem praw osób, których dane dotyczą, na podstawie 
przepisów prawa, z zachowaniem zasad: poufności, rzetelności, przejrzystości, 
w minimalnym zakresie, tj. niezbędnym do osiągnięcia celu przetwarzania 
i jedynie przez okres niezbędny do jego osiągnięcia, zabezpieczanie danych 
osobowych przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, zabraniem 
przez osoby nieuprawnione, zmianą, utratą, uszkodzeniem lub zniszczeniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2462EF1-135E-48DC-A81B-FC9A0AFE26ED. Podpisany Strona 1



3. Upoważnienia członkom Komisji Stypendialnej udziela się na czas 
wykonywania przez nich obowiązków podczas jej posiedzenia. 

4. Zobowiązuje się członków Komisji Stypendialnej do zachowania 
w tajemnicy danych osobowych, przetwarzanych podczas posiedzenia oraz 
sposobu ich zabezpieczenia również po zakończeniu jej prac. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący: Józef Radzion 
Wiceprzewodniczący: Małgorzata Issel 
Członek Zarządu: Tomasz Czajkowski 
Członek Zarządu Roman Mazurkiewicz 
Członek Zarządu Michał Rudnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2462EF1-135E-48DC-A81B-FC9A0AFE26ED. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Żarskiego Nr X/55/2019 z dnia 30 września 
2019 r. w sprawie określenia Regulaminu udzielania pomocy w ramach lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 
Żarskiego, przyznawane są jednorazowe Stypendia Starosty Żarskiego. Zgodnie 
z powyższą uchwałą Zarząd Powiatu Żarskiego powołuje  komisję stypendialną, 
która opiniuje wnioski o przyznanie stypendium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2462EF1-135E-48DC-A81B-FC9A0AFE26ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 869/2024 ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


